durante toda a execução do Contrato, todas as condições de habilitação
exigidas no momento da licitação.

......................................................................................................................

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$ 37.846,80 (trinta e sete

mil, oitocentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos), a ser pago em
parcelas mensais de R$ 3.153,90 (três mil, cento e cinqüenta e três reais e
noventa centavos).

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços executados pela
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela Câmara dos Deputados será
efetuado em parcelas mensais, não se admitindo o pagamento antecipado
sob qualquer pretexto.